

Beacon Hill Komplementar ApS

c/o Housing Group A/S
Christians Brygge 28, st. tv.
1559 København V
CVR-nr. 26 79 87 36

Årsregnskab 2015

Årsregnskab er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 15 / 7 2016



Dirigent

Årsregnskabet indstilles af direktionen til generalforsamlingens godkendelse.

Direktion

København, den 4. juli 2016



Carsten Dehn

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskab

Beacon Hill Komplementar ApS
c/o Housing Group A/S
Christians Brygge 28, st. tv.
1559 København V
CVR-nr. 26 79 87 36
Hjemstedskommune København

Direktion

Carsten Dehn

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at være komplementar i K/S Beacon Hill. Selskabet ejer ikke anparter og har ikke andel i kommanditselskabets indkomst, formue eller likvidationsprovenu.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. mod et overskud på kr. 11.633 i 2014.

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ingen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Omsætning		0	0
Bruttoresultat		0	0
Administrationsomkostninger		0	11.800
Resultat før finansielle poster		0	11.800
Finansielle omkostninger	1	0	(167)
Resultat før skat		0	11.633
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		0	11.633
Forslag til resultatdisponering			
Overført til næste år		0	11.633

Balance pr. 31.12.2015

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Aktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Anpartskapital	3	125.000	125.000
Overført over-/underskud	4	(125.000)	(125.000)
Egenkapital	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Passiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>

Pantsætninger og eventualforpligtelser mv.	8
---	---

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1 Finansielle omkostninger		
Rentetillæg, SKAT	0	167
2 Skattepligtig indkomst		
Resultat før skat	0	11.633
Ej fradragsberettigede omkostninger, SKAT	0	167
Regulering af nedskrivning af tilgodehavende	0	(11.800)
Skattepligtig indkomst	0	0
3 Anpartskapital		Overført overskud kr.
Ingen anparter har særlige rettigheder		
4 Reserver		
Reserver 01.01.2015		(125.000)
Årets resultat		0
Reserver 31.12.2015		(125.000)
5 Egenkapital		2015 kr.
Egenkapital 01.01.2015		0
Årets resultat		0
Egenkapital 31.12.2015		0

6 Medarbejderforhold

Der har ikke været ansat personale i 2015.

7 Going concern

Selskabet hæfter som komplementar ubegrænset for alle forpligtelse i K/S Beacon Hill. Pr.21.12.2015 udgør egenkapitalen i K/S Beacon Hill kr. -4.166.918. K/S Beacon Hill forventes afviklet i løbet af de kommende år.

Som konsekvens af ovenstående forventer ledelsen, at selskabets aktiviteter ligeledes vil blive afviklet i løbet af de kommende år. På baggrund heraf er såvel aktiver som gældsforpligtelser optaget til realisationsværdier. Ledelsen vurderer ikke, at afviklingen af selskabet vil være forbundet med væsentlige omkostninger, hvorfor der ikke er taget hensyn hertil i årsregnskabet.

8 Pantsætninger og eventualforpligtelser mv.

Selskabet hæfter som komplementar ubegrænset for alle forpligtelser i K/S Beacon Hill. Pr. 31.12.2015 udgør egenkapitalen i K/S'et kr. -4.197.418.